辽宁省市场监督管理局

通

zO23年第 14号

辽宁省市场监督管理局关于发布⒛z3年
第四批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局发

布 《农村住宅清洁供暖技术规程》等 15项辽宁省地方标准。其中,

制定 14项 ,修订 1项 。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标准

管理平台 (http∶ //218.60.151.23⒐ 8081/Main。 aspx)在线查阅。

特此通告。

附件:⒛23年第四批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

-1-

︱㈧
I

婶

朋
z

罴匝捏粼

0∞
l⒄l∞

㈧0㈧

0∞
l⒄l∞

㈧0㈧

照匝忙氓

0∞
l衬l∞

㈧0㈧

0∞
l守l∞

㈧0㈧

遢辟瓣艘

卩巛璺恕郯萜

凹祢卜凵
'π

巛璺恕婶粼摇鞭长导扣胝长

'卩

巛璺粑孱烁愈伞︱璺冬
'卩

巛迪胝睽轷

嘤粼郯宙摞怛
$糨巛谳删※

'自

导鉴酽郐

凶医烬
'旧

巛璺恕邯蓰猥嗌κ颗扣凵
'卩

巛迪柩璺恕垡巛志卡粼泄
H督怛翎扣凵

'卩

巛璺粑圆账鉴槲蜊拭
'肼

※爿兴里冬

'卩

巛璺粑垡卡粼巛志嗦槲忙祭燃于
'卩

巛璺粑奏巛志鉴滏驷扣凵
'肼

※
H剽删※

'卩

巛璺粑遐巛志舯茛嘏谳翎扣凵
'卩

巛

璺摁遐巛志舯蕤路糨圃于
'舯

巛路麒璺烬

卜凵
'舯

※爿
K里尽

'遐

巛志长鞘爿怔涨

账怔趄膦嫌彐鄹
'奏

巛港斟宙率嵘翎扣凵

¤斟钼哕

L粼糨灬祭

展然
u舢卜凵

L宾兴爿兴

狮卜凵

E耘尉扭口旦

L粼谳灬察

展赆世驷扣凵

L宾巛爿兴

铷扣凵

烬胆

烬芈铷t

Φ
00㈧

l⒄

卜卜H

㈠
`H㈧m∩

楱熙锷桊枳褰

肥累长

·

邶嗯愁胆娌狎
u宾燃

泄累长邶娈酃愁嵘捱

巾蟋烨媵柢窜

∞㈧O㈧
l守

冖卜∞㈠
`冖㈧m°

∞㈧0㈧
l⒄

卜卜冖㈠
`冖㈧m°

烛

巾
◇

a

伥田△靼幂世萎枳晏抑艹
H≡囡酞廿田日

过圭

︱∞︱

婶

碉
z

照匝捏燃

0∞
l⒄l∞

㈧O㈧

0∞
l⒄l∞

㈧0㈧

0∞
I⒄l∞

㈧0㈧

0∞
I⒄l∞

㈧0㈧

0∞
l⒄I∞

㈧O㈧

0∞
l⒄I∞

㈧0㈧

照匝忙氓

0∞
l郑l∞

㈧0㈧

0∞
l衬l∞

㈧0㈧

0∞
I衬l∞

㈧0㈧

0∞丨守
l∞

㈧O㈧

0∞
l郑

丨∞㈧O㈧

0∞
I衬l∞

㈧0㈧

斜珥瓣骐

皿宾兴彐兴怛△郴
'邸

奏长邶肼茬怛彐螂

'遐

肼长郯爿甾司兴锕扣凵
'△

于惑崇妹臁

狮绍烬怛仁彐鄹
'自

乎嘤粼爿腓苌长司兴

ζ奏凶彐
+怛习郴

'勺

导螅睽嘤粼司兴翎

奏巛志察账迟斟蓰爿兴回于

遐肼
K郯

爿簧爿兴卜凵
'自

导螅睽嘤勰爿兴翎卜凵

揍巛志舯茛率睐翎扣凵

卩巛璺粑长郯彝创

艹
K兴烬卜凵

'勺

导棘崇嘤巛目兴翎扣凵

遐巛志肼庶杖长壮黛翎扣凵

№趄
'卩

巛璺恕冬甾爿靼搀划螋氓垡剿※

'臼

导螅睽嘤勰怔矧爿兴
<睿怛唰巛

'舯

※册建删巛
'迟

巛秦舯茬杖长壮建翎卜凵

d斟钼骥

L宾兴爿兴

驷扣凵

k宾兴爿巛

翎扣凵

k之兴爿兴

翎扣凵

L宾兴司兴

铷扣凵

L宾兴爿兴

驷扣凵

L宾兴爿睽

翎扣凵

E裢烈驵口旦

L皂兴爿兴

翎卜凵

L宾兴爿兴

翎扣凵

L宾兴爿兴

翎扣凵

L宾兴爿燃

翎扣凵

L宾兴爿兴

翎扣凵

L之睽司兴

翎扣凵

耋
 霾楱锶烨垠柢最

泄崧长邶割

慰窳妲押督帐涨忍柽

棵累《邶想本鲤区剁

粼燃蛳酮以
(腓匹姬

郯理运〓恕

吖∞∞姒绷丧Ⅱ吕粞
'黯

墚崧粼删

翅枣
k夥察椒

肥累长

郯烈樵时酲以赆巛旨

肥累长鞘

烈梨粑蟹鹦撷

巾恧烬垠柢罢

∞㈧0㈧
l⒄H卜∞㈠̀
H㈧m∩

∞㈧0㈧
l0冖

卜∞㈠̀
H㈧m∩

∞㈧O㈧
l卜d卜∞〓亠㈧m∩

∞㈧0㈧
l∞

冖卜∞㈠亠㈧m∩

∞㈧0㈧
lOH卜

∞㈠
`冖㈧m∩

∞㈧O㈧
lO㈧

卜∞㈠
`冖㈧m0

饺

眇
00

刘
⒄

0
卜

∞

l衬

︱

婶

碉
z

罴匝捏燃

0∞
I⒄I∞

㈧O㈧

0∞
l⒄l∞

㈧0㈧

0∞
l⒄l∞

㈧0㈧

0∞
l⒄l∞

㈧0㈧

0∞
l⒄l∞

㈧0㈧

0∞
l⒄l∞

㈧0㈧

照匝忙铋

O∞丨郑
l∞

㈧0㈧

0∞
l守l∞

㈧0㈧

0∞
l寸l∞

㈧0㈧

0∞
l守l∞

㈧0㈧

0∞
l守l∞

㈧0㈧

0∞
l寸l∞

㈧0㈧

斜辟埘艘

卩巛璺粑

邶蓰册螳怒嬲删巛
'旧

巛璺粑冬甾圆髁四

遐巛志肼蓰杖长壮螋翎扣凵

自导螅禁嘤粼爿巛驷卜凵
'舯

巛司兴里尽

自于螅璺嘤粼爿兴铷卜凵
'肼

※爿兴璺尽

自导螅崇嘤勰爿兴翎卜凵
'肼

巛彐兴里冬
翟

世如司舯口吕账
K粗迎
+删巛

'舯

巛辎醒

删※
'自

导螅睽嘿粼杖剡爿兴
<胃怛删巛

怛璺冬
'邸

奏恤唰举唰怛璺尽
'卩

巛璺轷

恧敕剧迦司妇柢刚琢鄹扣凵
'篮

肼苌邶爿

簧螅祟ζ奏翎扣凵
'粼

奏婀Ⅻ举删翎卜凵

g斟钼骥

L丧K爿睽

翎扣凵

L之兴爿兴

翎扣凵

L宾兴爿兴

驷扣凵

±宾兴爿兴

翎扣凵

L宾睽爿巛

翎卜凵

±螅恒翎卜凵

E耘割扭口双

L宾兴司兴

翎卜凵

L〓兴爿兴

翎扣凵

L宾K爿兴

翎卜凵

L宾兴司兴

驷扣凵

L室兴爿兴

锕卜凵

L惑挺翎扣凵

烬坦

懋芈粗哿

桊熙烨垠枳寒

髀累长郯

糇其燃樱卑烬长螋

幂恧如禁卡

粼戢尽
m督〓愆欷
H酞

怔靶粼删田兴肄鉴恤

幂照馘檠
m督〓愆蒂

㈧酞怔靶粼删田兴磐鉴恤

濠搜溅督皿肾〓憩禄

∞酞忸靶粼麒田兴好返怔

髀累长郯喇虽泰思

槭累割迦

恤Ⅻ怛涮如脎

巾婿铧烬柢皋

∞㈧O㈧
lH㈧

卜∞〓宀㈧m∩

∞㈧O㈧
l冖

.㈧

㈧卜∞△亠㈧m∩

∞㈧0㈧
l㈧

.㈧

㈧卜∞㈠
`冖㈧m∩

∞㈧O㈧
I∞

.㈧

㈧卜∞㈠
`冖㈧m°

∞㈧O㈧
l∞

㈧卜∞△宀㈧m°

∞㈧0㈧
l寸

㈧卜∞㈠̀
H㈧m°冖

烛

眇
Φ

0
㈧

o0
寸

丨⒄
l

婶

朋

辍哭摞铩

0∞
l⒄I∞

㈧0㈧

照匝忙氓

0∞
l衬l∞

㈧0㈧

兮姘擗骐

⌒自乎畎迎怛璺尔ˇ自导哂胆

遐舳蓰爿兴翎扣凵

g肼钼骥

哽跃瓣

展司奏翎扣冽

r猛烈扭口旦

皿跃瓣

畏彐奏舢扣凵

畲
 在楱熙铧垠柢羽

泄累

长郯璎丧瓣如醮卜桊

眇巛铧垠枳寒

∞㈧⊙㈧
l⒄

㈧卜∞㈠宀㈧m∩

烛

巾
⒄

辽
宁
省

市
场

监
督
管

理
局

办
公

室

⒛
23年

4月
30日

印
发